Российская Федерация

Амурская область

Управление образования Администрации города Тынды

ПРИКАЗ

05.10.2023г.                                г. Тында                                          № 434

Об итогах проведения

заочного фотоконкурса

«Панорама педагогических будней - 2023»

На основании приказа Управления образования Администрации города Тынды от

04.09.2023 №389, в целях повышения статуса педагогической профессии, раскрытия её

ведущих идей и ценностей, демонстрации личных творческих способностей, состоялся

фотоконкурс «Панорама педагогических будней - 2023» в конкурсе приняли участие 35

человек.

На основании вышеизложенного и протокола от 05.10.2023,

приказываю:

1. Утвердить результаты фотоконкурса «Панорама педагогических будней -

2023» (далее – фотоконкурс) приуроченного Году педагога и наставника,

празднованию «Дня учителя» и «Дня воспитателя и всех дошкольных работников»

среди педагогических работников образовательных организаций города Тынды.

2.  Наградить грамотой победителей и призёров фотоконкурса:

1 место - Погоревич Юлию Валерьевну, учителя начальных классов МОБУ СОШ

№2 г.Тынды;

2 место – Косякову Светлану Николаевну, педагога дополнительного образования

МОБУ ДО ЦДТ г.Тынды;

2 место – Волошину Анну Витальевну, учителя начальных классов МОБУ СОШ №6

г.Тынды;

3 место Остапенко Олесю Владимировну, воспитателя МДОБУ ДС №5 Тындёнок

г.Тынды;

3 место - Таркову Олесю Николаевну, воспитателя МДОБУ ДС №5 Тындёнок

г.Тынды.

3.  Наградить благодарностью за участие в фотоконкурсе:

Гладких Татьяну Александровну, педагога дополнительного образования МОБУ ДО

ЦДТ г.Тынды;

Крыштак Наталию Геннадиевну, педагога дополнительного образования МОБУ ДО

ЦДТ г.Тынды;

Махову Алину Алимовну, педагога дополнительного образования МОБУ ДО ЦДТ

г.Тынды;

Гордееву Ольгу Анатольевну, заместителя директора по учебно-воспитательной

работе МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ;

Назарову Екатерину Евгеньевну, заместителя директора по учебно-воспитательной

работе МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ;

Пилипосян Ирину Сергеевну, директора МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ;

Печерицу Анжелу Георгиевну, заместителя директора по учебно-воспитательной

работе МОАУ ГИМНАЗИЯ №2 Г.ТЫНДЫ;

Штыкову Ирину Владимировну, учителя русского языка и литературы МОБУ СОШ

№2 г.Тынды;

Ачкасову Татьяну Анатольевну, учителя начальных классов МОБУ СОШ №6

г.Тынды;

Шишкину Людмилу Михайловну, учителя начальных классов МОБУ СОШ №6

г.Тынды;

Мамедову Татьяну Михайловну, учителя начальных классов МОБУ СОШ №7

г.Тынды;

Теремасову Татьяну Михайловну, учителя начальных классов МОБУ СОШ №7

г.Тынды;

Доля Ольгу Александровну, учителя русского языка и литературы МОБУ Лицей №8

г.Тынды;

Иричук Марину Владимировну, учителя математики МОБУ Лицей №8 г.Тынды;

Хрещенюк Юлию Сергеевну, учителя начальных классов МОБУ Лицей №8

г.Тынды;

Денисову Ларису Владимировну, воспитателя МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ;

Анварову Ольгу Фандалифовну, учителя-логопеда МДОБУ ДС №5 Тындёнок

г.Тынды;

Остапенко Олесю Владимировну, воспитателя МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды;

Таркову Олесю Николаевну, воспитателя МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды;

Петрову Татьяну Юрьевну, музыкального руководителя МДОАУ ДС №6

ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ;

Смирнову Екатерину Владимировна, воспитателя МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА

Г.ТЫНДЫ;

Стафееву Оксану Николаевну, воспитателя МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА

Г.ТЫНДЫ;

Распутину Алёну Викторовну, воспитателя МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА

Г.ТЫНДЫ;

Ищенко Юлию Владимировну, воспитателя МДОАУ ДС №7 г.Тынды;

Салимову Алёну Валерьевну, воспитателя МДОАУ ДС №7 г.Тынды;

Терентьеву Надежду Александровну, воспитателя МДОАУ ДС №7 г.Тынды;

Янкову Веру Николаевну, воспитателя МДОАУ ДС №7 г.Тынды;

Богунову Маргариту Игоревну, воспитателя МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ;

Бородкину Людмилу Викторовну, воспитателя МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ;

Осипчук Наталью Викторовну, воспитателя МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ;

Сорокину Олесю Игоревну, воспитателя МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ;

Губареву Алевтину Владимировну, воспитателя МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ

Г.ТЫНДЫ;

Исакову Комилу Умаровну, воспитателя МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ

Г.ТЫНДЫ;

Пешкову Анжелу Викторовну, воспитателя МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ

Г.ТЫНДЫ;

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего МБУ ИМК

Пешкову И.А.

И.о. начальника

Управления образования                                                                               Г.Н. Олешко